MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

(23/11/2021) 20 – MFDV 2021 – PROCESSO SELETIVO 2021/2022 PARA OFICIAIS MÉDICOS ESPECIALISTAS, FARMACÊUTICOS,
DENTISTAS E VETERINÁRIOS (MFDV) – ALTERAÇÃO DA DATA DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS REFERENTES À

INSPEÇÃO DE SAÚDE (IS)

O COMANDANTE DA 11ª  REGIÃO MILITAR,  no uso de suas atribuições legais,  TORNA PÚBLICA a  alteração da data do
resultado da análise dos recursos administrativos referentes à  Inspeção de Saúde (IS),  realizada por candidatos inscritos no
Processo Seletivo 2021/2022 para MFDV.

Assim,  o resultado  desses recursos será publicado no dia  25/11/2021 (quinta-feira),  criando melhores condições para a
análise da área médica.

Brasília/DF, 23 de novembro de 2021.

	EXÉRCITO BRASILEIRO